
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Abril de 2022 • Edição IVDLXI

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Abril de 2022 • Edição IVDLXI

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:12525FA538D84F99 

s'i'o"M1G'uÊL 
DO FIDALGO 

Decreto nº 010/2022 
2022. 

São Miguel do Fidalgo /PI, 24 de fevereiro de 

Dispõe sobre Nomeação dos 
membros do Conselho Municipal 
de Meio Ambiente do município 
de São Miguel do Fidalgo, Estado 
do Piauí. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO, Estado 

do Piauí, ERIMAR SOARES DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal e pelo do art. 7º, XII, e do art. 8º, VI, da Lei Federal nº 

12.608, de 10 de abril de 2012. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente de 
município de São Miguel do Fidalgo -PI de acordo com a legislação municipal vigente. 

Titulares: 

Danilo Rodrigues de Sousa, CPF: 026.349.203-69 

Maria Vanderleia Batista de Morais Silva, CPF: 

Juscilvan Elesbão da Costa, CPF: 019.867.863-07 

Maria Suelene Leal Castelo branco, CPF: 938.981.503-72 

Edkeles de Araújo Silva, CPF: 050.052.593-50 

Suplentes: 

Paulo Diorgenes Leite Dias, CPF: 

Marilene Loura da Silva, CPF: 941.968.343-52 

Antônio Carlos Borges da Silva, CPF: 307.964.528-65 

Aucione da Costa Castro Feitosa, CPF: 008.225.673-00 

Simone da Luz e Silva, CPF: 055.902.823-73 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Erimar Soares de Sousa 
Prefeito Municipal 

.. , . 

ld:1518EA95F3EC4D17 

- • _ PREFEITURA IIIUlflCIPAL DE CAPITÃO OERVÃSIO OLIVEIRA 

~

• ESTADO DO PIAut 

~~•tao PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
- CAPITÃO OERVASIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 0t.612.569/0001 -70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 004/2022 

CONTRA TO N• 010/2022 

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: 0l.612.569/0001-70 

CONTRATADO: Francielia De Sousa Gama 

CNPJ: 24.030.559/0001-22 

Endereço: Praça !saias Coelho n• 668, bairro Centro, Simplício Mendes - PI. 

Objeto: Contratação de empresa para atendimento clírúco e confecção de próteses 

dentárias para atender as necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Recurso: FPM, FMS, MINISTÉRIO DA SAÚDE, FMAS, FME, ICMS E 

OUTROS. 

Valor Mensal: R$ 4.884,00 (quatro mil oitocentos e oitenta e quatro reais), totalizando 

o valor de R$ 58.608,00 {cinquenta e oito mil seiscentos e oito reais). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura do Contrato: 26 de abril de 2022. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou espaço correspondente. 
ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,50 

ICP 
Brasil 

~ 


